РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«22» июня 2023 г.

	№ 393

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район»

от 29 декабря 2022 года №763 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов муниципального бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов муниципального бюджета»
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 29 декабря 2022 года № 763 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов муниципального бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов муниципального бюджета» следующего содержания:

1.1.Дополнить приложение №1 к постановлению текстом следующего содержания:
	Код
	Код дохода
	Наименование

	Контрольно-счетный орган муниципального района "Бабынинский район"

	045
	116 01054 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	045
	116 01074 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	045
	116 01154 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	045
	116 01194 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	045
	116 01204 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	Глава администрации

	В.В. Яничев

СОГЛАСОВАНО:

Зам. главы администрации

МР «Бабынинский район»                                                                      Лобанов А.Е.

Зав. финансовым отделом

администрации МР «Бабынинский район»                                          Воробьева Е.А

Юридический  отдел

администрации МР «Бабынинский район»                                           Борисов А.В.

Управляющая делами

администрации  МР «Бабынинский район»                                          Кулагина О.В.

.